

# Drogomyśl - otwarto boisko

Data publikacji: 31.03.2015 10:30

Z nowego boiska mogą cieszyć się uczniowie Zespołu szkół w Drogomyślu. Po kilku miesiącach prac, obiekt właśnie oddano do użytku. Będzie służył całej wsi.

Kilka lat temu w Drogomyślu oddano do użytku miasteczko ruchu drogowego. Zobacz materiał: [Materiał w środku wioski](#). To najlepsze tego typu miejsce do jazdy rowerem i nauki przepisów w naszym powiecie. Nieopodal znajduje się sołtysówka, czyli miejsce spotkań mieszkańców. Teraz otwarto kolejne miejsce, z którego cieszą się mieszkańcy a przede wszystkim uczniowie tutejszej szkoły.

**Pierwotnie był pomysł, aby wybudować jedno duże boisko ze sztuczną nawierzchnią na terenie gminy Strumień. Takie sygnały napływały ze strony nauczycieli, młodzież i działaczy z klubów sportowych. Nie do końca jednak było wiadomo, gdzie miałyby ono powstać. Pani burmistrz zdecydowała jednak, że lepiej wybudować mniejsze boiska przy każdej ze szkół. Myślę, że to bardzo dobry pomysł. Jako radni przystaliśmy na tę propozycję** – przypomniał historię budowy boiska Czesław Greń, przewodniczący rady miejskiej w Strumieniu.

Nowe boisko z trawą syntetyczną znajduje się tuż przy Zespole Szkół w Drogomyślu. W skład płyty wchodzi: boisko do piłki ręcznej i nożnej oraz dwa boiska do siatkówki i koszykówki. W projekcie uwzględniono bieżnię o długości 30 metrów do skoku w dal wraz z zeskoczną oraz bieżnię prostą. Całość terenu jest ogrodzona.

**W poprzednich latach udało się w każdym sołectwie wybudować place zabaw, teraz stawiamy na boiska** – mówi burmistrz Strumienia Anna Grygierek. **Wspólnie z radą stawiamy na sport, na zagospodarowanie czasu dzieci i młodzieży. W poprzedniej kadencji udało się wybudować boisko w Strumieniu, w tym roku powstało tutaj w Drogomyślu. Chcemy, aby przy obiektach szkolnych tego typu boiska powstawały.** - dodaje. Nie zawsze będą to takie boiska jak w Drogomyślu, ale jak zapowiada Grygierek, baza będzie dostosowywana do możliwości powierzchniowych. Korzystając z pieniędzy w nowej perspektywie unijnej, gmina chce również przeprowadzać termomodernizację budynków szkolnych.

**Super jest to boisko** – przyznają uczniowie drogomyskiej szkoły. Uczniowie cieszą się, też z tego że cały teren jest oświetlony, będą mogli tu ćwiczyć także wieczorami.

[posłuchaj](#)

Renata Piórkowska dyrektor ZS w Drogomyślu potwierdza słowa uczniów. **Bieg po tej bieżni był z przeszkodami. Nierówna nawierzchnia a w środku korzenie drzew. W tej chwili mamy bieżnię na miarę 21. wieku. Mam nadzieję, że z roku na rok będziemy odnosić sukcesy w lekkoatletyce i w grach zespołowych. W najbliższych latach będziemy stanowić zagrożenie dla pozostałych szkół w czwórboju lekkoatletycznym** – zapowiada dyrektorka.

Inwestycja dofinansowana została z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, jej realizacja kosztowała nieco ponad 650 tys. złotych

**Jan Bacza**

